



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Thanh Huy Ly Holding ApS

Rævegraven 28, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 42 53 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Thanh Huy Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thanh Huy Ly Holding ApS Rævegraven 28 Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 42 53 44 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thanh Huy Ly
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresser	E-Novative Media ApS, Horsens Ad Nordics ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og besiddelse af aktier og/eller anparter i hel eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.944 kr. mod -11.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.065.049 kr. mod 1.737.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling i værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.944	-11.131
Indtægter af kapitalinteresser	993.179	264.579
Andre finansielle indtægter	25.100	1.913.538
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.017.383	-11.250
Resultat før skat	-1.065.049	2.155.736
Skat af årets resultat	0	-418.330
Årets resultat	-1.065.049	1.737.406
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.510.006
Disponeret fra overført resultat	-1.182.849	0
Disponeret i alt	-1.065.049	1.737.406

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	618.245	325.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	257.673	312.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.918</u>	<u>637.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.918</u>	<u>637.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.249	0
Andre tilgodehavender	1.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.088</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.219.236	6.316.911
Værdipapirer i alt	<u>4.219.236</u>	<u>6.316.911</u>
Likvide beholdninger	293.083	55.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.557.407</u>	<u>6.372.264</u>
Aktiver i alt	<u>5.433.325</u>	<u>7.010.004</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.180.965	6.363.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.423.765</u>	<u>6.603.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.060	1.060
Selskabsskat	0	364.558
Anden gæld	0	32.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.560</u>	<u>406.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.560</u>	<u>406.790</u>
Passiver i alt	<u>5.433.325</u>	<u>7.010.004</u>